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PRIJMY
SuU AU N+Z+Uz Org Par
1) 231 0040 000000000 0000 0000
2) 231 0041 000033058 0000 0000
3) 231 0040 000000000 0039 0000
4) 231 0040 000000000 0050 0000
5) 231 0040 000000000 0042 0000
6) 231 0040 000000000 0049 0000
Paragraf 0000
7) 231 0040 000000000 0000 3612
8) 231 0040 000000000 0000 3612
Paragraf 3612
9) 231 0040 000000000 0000 6330

Paragraf 6330
PRIJMY celkem

VYDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par
10) 231 0041 000033058 0000 3113
Paragraf 3113
11) 231 0040 000000000 0000 3612
Paragraf 3612
12) 231 0040 000000000 0001 3639
13) 231 0040 000000000 0000 3639
Paragraf 3639
14) 231 0040 000000000 0050 3733
Paragraf 3733
15) 231 0041 000000000 0000 6330

Paragraf 6330
VYDAJE celkem

Pol
1361
4116
4122
4122
4222
4222

celkem:
2111
2132

celkem:
4134

celkem:

Pol
5331
celkem:
5169

celkem:
5169
5329

celkem:
5169

celkem:
5345

celkem:

Z]
000
000
000
000
000
000

000
000

000

Z)
000

000

000
000

000

000

Popis

Spravni poplatky

ZS - OP vzdélavani pro

Zamek - | etapa opravy opérné zdi a
Monitoring kvality podzemnich vod -
Dotace Kraj Vysocina - Intenzifikace
Investi¢ni kraj - Zabezpeceni majetku-

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
PFijmy z pronajmu ostatnich

Bytové hospodarstvi

Prevody z rozpoctovych Gctl
Prevody vlastnim fondim v

ngis .
ZS - OP pro vzdélavani - pfevod na ZS
Zakladni Skoly

Nakup ostatnich sluzeb

Bytové hospodarstvi

Nakup ostatnich sluzeb
Ost.neinvest.transfery vefejnym
Komunalni sluzby a uzemni
Monitoring kvality podzemnich vod -
Monitoring plidy a podzemni vody
Prevody vlastnim rozpoc¢tovym Gétim

Prevody vlastnim fondim v

Pavodni hodnota
300 000,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00
0,00
397 700,00

397 700,00
5932 242,46

5932 242,46
6979 942,46

Pavodni hodnota
0,00

0,00
614 900,00

614 900,00
7410 583,16
0,00

7 410 583,16
0,00

0,00
2000 000,00

2 000 000,00
10 025 483,16

Zména
200 000,00
227 024,00
175 000,00

50 000,00
500 000,00
13 500,00

1165 524,00
23 000,00
300 000,00

323 000,00
1000 000,00

1000 000,00
2 488 524,00

Zména
227 024,00

227 024,00
23 000,00

23 000,00
1141 982,00
14 518,00

1156 500,00
82 000,00

82 000,00
1000 000,00

1 000 000,00
2488 524,00

Po zméné
500 000,00
227 024,00
525 000,00

50 000,00
500 000,00

13 500,00

1815 524,00
23 000,00
697 700,00

720 700,00
6 932 242,46

6 932 242,46
9 468 466,46

Po zméné
227 024,00

227 024,00
637 900,00

637 900,00
8 552 565,16
14 518,00

8 567 083,16
82 000,00

82 000,00
3000 000,00

3000 000,00
12 514 007,16
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Dlvod zmény

Spravni poplatky
ZS - OP pro vzdélavani - prevod na 28
Dotace MK CR - opérna zed a altan
Dotace
Dotace
Dotace

*

Byty- zaloha na sluzby SVJ
Byty najemné
*

CNB prevod do KB
*

Davod zmény
ZS - OP pro vzdélavani - prevod na Z$
*

Byty- zéloha na sluzby SVJ
*

Sdruzeni obci Vysociny - pfispévek
*

Monitoring kvality podzemnich vod - skladka kalG
*

CNB prevod do KB
*
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Davodova zprava k rozpoctovému opatieni €. 2/2015

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tzemnich rozpoctl dojde k rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych
ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim zastupitelstva méstyse ¢. V1/8/2015 ze dne 17. 9. 2015.

Zpracoval: Vozarikova Eliska



